MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1616/2021 Em 02 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

çâal4r4..Mg!!içip41 de Ararzlggglê
Protocolo: 6292/2021 de l0/08/2021 14:53
Documento: Correspondência Recebida no 6292/2021
[nteressado: PREFE]'FURA DO MUN]cip]c DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2723 e 3074/2021, ambas de VOSSA AUTORIA. informamos,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Convênios e Captação de
Recursos, que nõo há programa disponível para solicitação de Accldemia ao Ar Livre

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosament

Alho\SJ.i&A
Chefe tléx:Gabinete

IVB(36818,42853/2021